[bookmark: _GoBack]年 　月　 日

　「能登の里山里海」世界農業遺産活用実行委員会
　　会　長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　                    住　所
                          　　　　　　　　　　名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　印

平成　年度 世界農業遺産「能登の里山里海」ツアー造成事業助成金応募申請書

標記助成金の交付について、次の関係書類を添えて申請します。

（関係書類）
１　申請書
２　会社概要
３　その他の必要資料

世界農業遺産「能登の里山里海」ツアー造成事業応募申請書

	１．実施ツアー名

	２．事業内容（※造成する旅行商品の内容等を詳細に記載すること）

	３．旅行商品コース案

	４．需要開拓

	（１）催行人員

	（２）価格帯

	（３）営業・広告手段

	（４）販売場所

	５．事業の特徴

	（１）独自性、新規性

	（２）地域関係者とのふれあい

	（３）誘客力及び情報発信力

	（４）継続的な商品化にむけての体制

	６．事業目標（開催回数、申込者数など）

	７．事業実施時期

　　　着手予定　　平成　　年　　月　　日

　　　完了予定　　平成　　年　　月　　日

	８．事業実施体制

	９．その他（事業を展開するうえでの貴社の強みなど）

○経費の配分

（単位：円）
	経費区分
	助成事業に要する経費
	助成対象経費
	助成金交付申請額

	合　　計

　○収支予算

　　収入の部
（単位：円）
	項目
	金　　　額
	摘　　　要

	助成金

	参　　　加　　　費

	自己資金

	その他

	合計額

支出の部
（単位：円）
	項目
	金　　　額
	摘　　　要

	合計額